
 

 

UCHWAŁA Nr  LIV/460/22 

Rady Miejskiej w Brzostku 

z dnia 22 grudnia 2022 roku 

 
 

 

w sprawie: upoważnienia Burmistrza Brzostku do zaciągnięcia zobowiązania finansowego na poczet 

środków budżetu gminy w 2023 roku. 

 

 

 Na podstawie art. 10usty. 2 i  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.) oraz art.216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) Rada Miejska w 

Brzostku uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

1. W związku z przystąpieniem Gminy Brzostek wraz z Gminami sąsiadującymi, powiązanymi ze sobą 

funkcjonalnie do opracowania Strategii Rozwoju Ponadlokalnego „Dorzecze Wisłoki” na lata 2022 – 

2030, upoważnia się Burmistrza Brzostku do zaciągnięcia zobowiązania finansowego w ramach 

wydatków bieżących w kwocie 7.000,00 zł (słownie: siedem tysięcy złotych 00/100) na poczet budżetu 

2023 roku. 

2. Zobowiązanie, o którym mowa w ust. 1 zostanie sfinansowane w z dochodów własnych gminy w 

2023 roku z tytułu podatku rolnego w 2023 roku. 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzostku. 

 

§ 3. 

 

Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Brzostku Nr XXXII/291/21 z dnia 29.06.2021 r. w sprawie 

upoważnienia Burmistrza Brzostku do zaciągnięcia zobowiązania finansowego na poczet środków 

budżetu gminy w 2022 roku. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

                                                                                                                          Marcin Sas 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE 

do uchwały Rady Miejskiej w Brzostku Nr LIV/460/22 z dnia 22 grudnia 2022 r. 

 

 

 W związku z pismem Zarządu Związku Gmin Dorzecza Wisłoki w Jaśle informującym o 

przedłużeniu się procedury przeprowadzenia strategicznej oceny oddziaływania na środowisko  projektu 

Strategii Rozwoju Ponadlokalnego „Dorzecze Wisłoki”, zachodzi konieczność wydłużenia terminu 

realizacji umowy na opracowanie dokumentu, na rok budżetowy 2023.   

 W związku z tym, Burmistrz Brzostku wnioskuje o wyrażenie zgody na zaciągnięcie 

zobowiązania finansowego na poczet budżetu 2023 roku, co umożliwi przesunięcie terminu realizacji 

zamówienia.  

 


